

## Lounais-Suomen Partiopiirin kevätmestaruuskilpailut

Tehtävä: Heteka orvi

Maksimi pisteet: 10

Vartion nimi: \_\_\_\_\_

Vartion numero: \_\_\_\_\_

## Rastita oikea ja laske jokaisen osion pisteet erikseen ja lopuksi yhteen

	0.5	0.3	0
<b>Ohjeenmukais 6p</b>			
<b>Puuosat</b>	Kaikki osat olemassa ja kiinni toisissaan	Kaikki osat olemassa, eivät kiinni toisissaan	Os(i)a puuttuu
<b>Sängynjalkojen pituus</b>	Kukin jalka max. +-1cm	1-2 jalkaa yli +-1 cm	3-4 jalkaa yli +-1 cm
<b>Sivurimojen pit.</b>	Kukin rima max +-1cm	1-2 rimaa yli +-1 cm	3-4 rimaa yli +-1 cm
<b>Jouset</b>	3 jouta toisessa päädyssä	Väärä määrä jousia ta jouset väärissä paikoissa	Ei yhtään jouta
<b>Jousien kierteet</b>	Kakissa jousissa min. 10 kierrettä	1 jousessa alle 10 kierrettä	2-3 jousessa alle 10 kierrettä
<b>Rautalangat, pääty</b>	3 kiinnikekohtaa samassa päädyssä	yli tai alle 3 kiinnikekoht. päädy(i)ssä	Ei kiinnikekohtia päädyissä
<b>Rautalangat, sivu</b>	3 kiinnikekohtaa molemmissa sivuissa	Yhteensä yli tai alle 6 (min. 1) kiinnikekohtaa sivuissa	Ei kiinnikekohtia sivuissa
<b>Solmukohdat</b>	Yksinkertaiset kierteet solmukohdissa	max. 3 virhettä	Useampia virheitä tai ei solmukohtia ollenkaan
<b>Tyyny</b>	Tyyny palautettu		Tyynyä ei palautettu
<b>Tyynyn kirjailu</b>	Z ja symmetrinen	N ja/tai epäsymmetrinen ja/tai liian pieni ja/tai ei välipistoja	Ei kirjailua tai muu kirjailu
<b>Tyynyn muoto</b>	Täytetty ja suorakaiteen mallinen	Ei täytetty suorakaide TAI täytetty muun mallinen	Ei täytetty eikä suorakaiteen mallinen
<b>Saumat</b>	Vain päätysauma näkyvillä		Useampi sauma näkyvillä
<b>Työn jälki 3p</b>			<b>Ohjeenmukaisuus:</b>
<b>Jalat hiottu</b>	Hyvin (ei piikkejä tai epätasaisuuksia)	Hieman	Ei lainkaan
<b>Verkon tyyli</b>	Salmiakkikuviot näkyvillä selkeästi	Salmiakkikuvioita havaittavissa	Ei salmiakkikuvioita (ei verkkomainen rakenne)
<b>Kirjailun siisteys</b>	Siisti, kirjailusta saa hyvin selvää	Kirjailusta on vaikea saada selvää	Ei kirjailua
<b>Langan päättely</b>	Nurjalla puolella	Oikealla puolella	Ei päättelyä, langanpää sojottaa vapaana
<b>Saumojen siisteys</b>	Ei reikiä saumoissa, yleisilme siisti	1-2 isompaa reikää saumoissa, vaikuttaa yleisilmeeseen	Isoja reikiä saumoissa, epäsiisti vaikutelma
<b>Rautalangat</b>	Rautalangan päät leikattu lyhyiksi	Rautalangan päät sojottaa max. 2	Rautalangan päät sojottaa useampi
<b>Suorituspaikka 1p</b>			<b>Työn jälki:</b>
<b>Roskaton maa</b>	Roskat kerätty pussiin, maa siisti	Suurimmat kerätty pois, mutta epäsiisti paikka	Roskat maassa
<b>Roskien palautus</b>	Roskapussi palautettu		Roskapussi jätetty suorituspaikalle
			<b>Suorituspaikka:</b>

Kokonais p.